
Zápis z jednání č. 4/16 zastupitelstva o e Velká Bukovina 

ko a ého d e 4. 4. 2016 od 18.00 hod. v zaseda í íst osti OÚ 

 

Příto i:  dle prese č í listi  je příto o vše h sed  čle ů ZO 

 

1)   Zaháje í: Jed á í zahájil starosta v 18:  hodi  a určil zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 Urče ý zapisovatel: Jiři a Kavková 

 Ověřovatelé zápisu: Erika Kršková, Marti a Jo ášová 

2)   S hvále í progra u jed á í: 

 1) Zaháje í  

 2) S hvále í progra u jed á í 

 3) I for a e z OÚ od posled ího zasedá í ZO 

 4) Projed á í ávrhu – s ěr i e na prodej dřeva 

 5) Projed á í ávrhu ČESKÁ POŠTA a.s. na zříze í po očk  „POŠTA PARTNER“ 

 6) S ě a poze ků p.p.č. / , p.p.č. /  a p.p.č.  k.ú. Velká Bukovi a  

 7) S hvále í ávrhu aříze í o e – ZÁKAZ PODOMNÍHO PRODEJE  

 8) Výroč í val á hro ada SVS a.s. 

 9) Prodej poze ku p. p. č. /  

 10) Žádosti  

 11) Růz é 

 12) Závěr 

 Prů ěh hlasová í:  pro /  proti /  zdržel se. 
- Usnesení č. -4/16: ZO jed o sl ě s hvaluje avrže ý progra  jed á í.  

3)  Informace z OÚ od posled ího jed á í ZO: 

 I for a e o aplňová í rozpočtu ke d i 28. 2. 2016:  

 Příj       , . ,  Kč  22,69% 

 Výdaje          . ,  Kč  15,93% 

 Rozdíl          . ,  Kč 

 

 

 Stav fi a č í h prostředků ke d i . . : 
KB                  , . ,  Kč 

ČSOB                      . ,  Kč 

ČNB          . ,  Kč  
Pokladna         . ,  Kč 

  

 Z požadova ý h sed i dotova ý h pra ov í h íst a VPP la ÚP s hvále a pouze dvě. Od . .  
astupuje do za ěst á í u o e . Do trvalého pra ov ího po ěru 

 

 Pro ěhlo jed á í se zástup e  České pošt  a.s. viz. sa ostat ý od jed á í  

 V so otu . .  od :  hod a sále pohosti ství „U Kar ouse“ pro ěh e ak e Odpoled e eje  
pro seniory. Orga iza i již zajišťují  



 V so otu . .  se ude ko at ak e Pále í čaroděj i  s la pio ový  průvode . Plá ova ý 
od hod průvodu je v :  od hasičské z roj i e a hřiště. Na hřišti pro ěh e pále í vatr , opéká í 
špekáčků, večer í zá ava s živou hud ou. 

4)   Projed á í ávrhu – s ěr i e na prodej dřeva předkladatel p. Ku harovič) 

 Na jed á í ZO č. 3/16 dne 7. 3.  l podá  k projed á í ávrh pa a Ku haroviče a v tvoře í 
 s ěr i e o prodeji dřeva z o e í h lesů, e o dřeva z dřevi  rostou í h i o les. Návrh e  dřeva 
 získa ého sa otěž ou ,- Kč / 3

, dřevo ařeza é za ěst a i o e 800,- Kč / 3
. Po konzultaci 

 s OLH l ávrh ceny uprave  a: dřevo získa é sa otěž ou ,- Kč / 3, dřevo ařeza é 

 za ěst a i obce 400,- Kč / 3
. 

 Pa  Pařez předložil proti ávrh: rozdělit e u dřeva při sa otěž ě dle stáří a druhu dřevi . Píse ý 
 ávrh rozděle í je přílohou zápisu. Dle Jed a ího řádu ZO pro ěhlo hlasová í ejdříve o proti ávrhu. 
 S hvále í  jed é varianty se považují ostat í ávrh  za epřijaté. 
 Návrh usnesení: ZO s hvaluje ávrh rozdělit e u dřeva při sa otěž ě dle stáří a druhu dřevi .
 Prů ěh hlasová í:  pro /  proti /  zdržel se. K návrhu nebylo přijato usnesení. 
 Návrh usnesení: ZO sta ovuje e u dřeva získa ého sa otěž ou ,- Kč / , dřeva ařeza ého 
 za ěst a i o e ,- Kč / . 
 Prů ěh hlasová í:  pro /  proti /  zdržel se. 

- Usnesení č. - / 6: ZO sta ovuje e u dřeva získa ého sa otěž ou ,- Kč / , dřeva ařeza ého 
za ěst a i o e ,- Kč / . 
 

   Projed á í ávrhu ČESKÁ POŠTA a.s. a zříze í po očk  „POŠTA PARTNER“ 

 ZO lo sez á e o s preze ta í projektu Pošta part er a starosta i for oval zastupitele o e o 
 pro ěhlé s hůz e s  Další jed á í lo odlože o a příští zasedá í ZO po 
 zjiště í další h ož ostí a podro ostí. 
 K ávrhu e lo přijato us ese í. 

6)   S ě a poze ků p.p.č. / , p.p.č. /  a p.p.č.  k.ú. Velká Bukovi a 

Na jed á í ZO č. 3/16 dne 7. 3. 2016 byla podá a žádost o s ě u p.p.č. / , p.p.č. /  a p.p.č. 
2716 k.ú. Velká Bukovi a ve vlast i tví o e Velká Bukovi a za sou or částí par el tvoří í h jako elek 
ko u ika i a hřiště ve Velké Bukovi ě. Poze k  požadova é ke s ě ě l  prohléd ut  

s ko statová í , že je lze s ě it se zříze í  vě ého ře e e hůze a jízd  a p.p.č. . 

Návrh usnesení: ZO s hvaluje zá ěr s ě  poze ků p.p.č. / , p.p.č. /  a p.p.č.  k.ú. Velká 
Bukovina s pod í kou zříze í vě ého ře e e hůze a jízd  a p.p.č.  k.ú. Velká Bukovi a. 
Prů ěh hlasová í: 4 pro /  proti /  zdržel se. 

- Usnesení č. -4/16: ZO s hvaluje zá ěr s ě  poze ků p.p.č. / , p.p.č. /  a p.p.č.  k.ú. 
Velká Bukovi a s pod í kou zříze í vě ého ře e e hůze a jízd  a p.p.č.  k.ú. Velká 
Bukovina. 

7)   S hvále í ávrhu aříze í o e – ZÁKAZ PODOMNÍHO PRODEJE 

 ZO Velká Bukovi a se sez á ilo s uprave ý  ávrhe  Naříze í o e o zákazu podo ího a 
po hůzkového prodeje a úze í o e. Návrh l uprave  dle záko ého z ě í a odsouhlase  
odborem správ í h či ostí a krajský  živ oste ský  úřade  Úste kého kraje.  

Návrh usnesení: ZO Velká Bukovi a v dává a základě §  odst. , §  odt.  a §  odst.  záko a 
č. /  S ., o o í h o e í zříze í , ve z ě í pozdější h předpisů a v souladu s usta ove í  §  
odst.  záko a č. /  S ., o živ oste ské  pod iká í živ oste ský záko , ve z ě í pozdější h 
předpisů aříze í o e č. /  o zákazu podo ího a po hůzkového prodeje a úze í o e. 
Prů ěh hlasová í:  pro /  proti /  zdržel se. 
Usnesení č. -4/16: ZO Velká Bukovi a v dává a základě §  odst. , §  odt.  a §  odst.  
záko a č. /  S ., o o í h o e í zříze í , ve z ě í pozdější h předpisů a v souladu 

s usta ove í  §  odst.  záko a č. /  S ., o živ oste ské  pod iká í živ oste ský záko , 
ve z ě í pozdější h předpisů aříze í o e č. /  o zákazu podo ího a po hůzkového prodeje a 
úze í o e. 
 

 



8)   Výroč í val á hro ada SVS a.s. 

 Obci Velká Bukovi a, jako ak io áři Svs a.s., la doruče a pozvá ka a setká í ak io ářů společ osti, 
 které se ude ko at . .  v Ústí ad La e . 
 Na tuto ak i e l zástup e o e delegová . 
 

 

9)   Prodej části poze ku p. p. č. /  k.ú. Karlovka 

Žádost o prodej části (128 m
2
) poze ku p.p.č. 2778/2  k.ú. Karlovka  

zá ěr prodeje zveřej ě  a ú.d. od 16. 3. – 31. 3.  ez vz ese ý h připo í ek  

Návrh usnesení: ZO schvaluje prodej části (128 m
2
) p.p.č. 2778/2 k.ú. Karlovka, záje i dle poda é 

žádosti o odprodej. 

Prů ěh hlasová í:  pro /  proti /  zdržel se. 
- Usnesení č. 5-4/16: ZO schvaluje prodej části (128 m

2
)  p.p.č. 2778/2 k.ú. Karlovka, záje i dle poda é 

žádosti o odprodej. 
 

10)   Žádosti 
 

 Český svaz včelařů ZO Ka e i ký Še ov žádá o fi a č í dar k podpoře čle ů ČSV ZO Ka e i ký Še ov, 
k rozvoji včelstev, pod í ek a prá e spoje é s včelaře í . 

 Návrh usnesení: ZO schvaluje posk t utí fi a č ího daru k podpoře čle ů ČSV ZO Ka e i ký Še ov, 
 k rozvoji včelstev, pod í ek a prá e spoje é s včelaře í . 
 Prů ěh hlasová í: 0 pro / 5 proti / 2 zdržel se 

K žádosti e lo přijato us ese í. 
 

 

11)   Růz é 

 Pa  Pařez požaduje seštěpková í tr itý h větví u hřiště FK, tak a  lo hotovo do ko á í 
ak e pále í čaroděj i . 

- Zajistí za ěst a i o e. 
 

 Pa  Půlpá  oz á il, že l zaregistrová  po ík o ěte  I. sv. válk  u škol  v Malé Bukovi ě. 
 Poděková í p. Půlpá a za po o  s opravou čapího h ízda, za posk t utí výsuv ého že říku. 

 

 Dotaz p. Půlpá a, jaká je ož ost, a  při výstav ě ového RD v Karlov e e la z ičena 

ově oprave á ko u ika e. 
 

 Dotaz p. Půlpá a a ož ost zas pá í děr a ko u ika i v Karlov e u p. Vojtíška. 

 

 Stíž ost p. Půlpá a a eopráv ě ý přístup a a ipula i se spí a í i hodi a i veřej ého 
osvětle í ez á ou epovola ou oso ou. 

- Navrže o i stalovat auto ati ké spí á í VO. Bude řeše o a příští  jed á í ZO. 
 

 Starosta prověřil záko ost v dává í povole í k r olovu ve vodá h v majetku obce. Podle 

poz atků jsou evhod ě zpra ová a pravidla r olovu plat á pro vod í plo h  v majetku 

o e Velká Bukovi a. Tato pravidla udou sej uta z i ter etový h strá ek o e i vývěs í h 
ta ulí u ístě ý h u vod í h plo h. Pravidla r olovu udou dále řeše a. 
 

 Pa  Půlpá  předal a OÚ afo e é a zdoku e tova é oprave é áhro k  a hř itově v Malé 
Bukovi ě ( apř. pro případ poškoze í). 
 

 Dotaz  a ož ost oprav  ko u ika e v Malé Bukovi ě, předevší  dír  u č.p.  

- Bude oprave o společ ě při plá ova é opravě ko u ika í v roce 2016. 

 

 Pa  Vojta předkládá ZO k projed á í ávrh z ě y OZV č. / , kterou se sta oví s sté  
shro ažďová í, s ěru, přeprav , třídě í, v užívá í a odstraňová í ko u ál í h odpadů. 

V OZV je tře a provést z ě u v te tu ěkterý h částí, předevší  urče í íst putov ě 



u ísťova ého ko tej eru a ioodpad a dopl it do te tu ádo  o o je u  litrů, urče é 
k odkládá í ko u ál ího odpadu. Navrhova é z ě  v původ í  i avrhova é  z ě í jsou 
přílohou zápisu. Vzhlede  k usta ove í záko a, že OZV o e, e o její část, ůže ýt 
z ě ě a či dopl ě a pouze ji ou OZV je tře a přij out ovou OZV. 
Návrh usnesení: ZO Velká Bukovi a v dává a základě § 7 odst. 2 záko a č. 185/2001 Sb., o 

odpade h a o z ě ě ěkterý h další h záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  
o odpade h“ , a podle §  pís . d  a §  odst.  pís . h  záko a č. /  S ., o o í h 
o e í zříze í , ve z ě í pozdější h předpisů, o e ě závaz ou v hlášku č. / , kterou se 

ě í o e ě závaz á v hláška č. / , která sta oví s sté  shro ažďová í, s ěru, 
přeprav , třídě í, v užívá í a odstraňová í ko u ál í h odpadů. 

 Prů ěh hlasová í:  pro /  proti /  zdržel se. 
- Usnesení č. 6-4/16: ZO Velká Bukovi a v dává a základě § 7 odst. 2 záko a č. 185/2001 Sb., 

 o odpade h a o z ě ě ěkterý h další h záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  
 „záko  o odpade h“ , a podle §  pís . d  a §  odst.  pís . h  záko a č. 128/2000 Sb., o 

 o í h o e í zříze í , ve z ě í pozdější h předpisů, o e ě závaz ou v hlášku č. / , 
 kterou se ě í o e ě závaz á v hláška č. / , která sta oví s sté  shro ažďová í, 
 s ěru, přeprav , třídě í, v užívá í a odstraňová í ko u ál í h odpadů. 

 

 Za ěst a i fir , pra ují í a opravě áhro ků a hř itově v Malé Bukovi ě 
 zdoku e tovali a lokalizovali ěkolik pout í h stave  křížků  a úze í Malé Bukovi . 
 Větši a křížů se a hází a poze í h o e, z toho důvodu požádala fir a o e , jako 
 vlastníka, o u ož ě í pra í v íste h álezu. Jed á se o v čiště í poze ku a přípravu 
 k další u ož é u restaurová í stave . 

 

12)   Závěr :   Jed á í lo uko če o v 19 : 55 hod. 

 

       

Jiři a Kavková  ………………………….  Erika Kršková   ……………………………… 

zapisovatel      ověřovatel zápisu 

 

Jaroslav Ku harovič ……………………………  Marti a Jo ášová                 ……………………………… 

starosta       ověřovatel zápisu 


